ad quem ,
eos sibi concedi et tradi

, protestans quod per eum non

stat
,
nec stabit proscqui totis viribus causam nullitatis et appel-

lationis hujusmodi ;
ac etiam protestatus fuit de tempore fatali

^

et de aliis sibi licitis atq. permissis protestari.

Et dicti admodum reuerendi domini decanus et praepositus

provintialis dictae societatis dictam appellationem ,
si et in

quant.de jure poterant, et ad eos spectabat, admiserunt,eidemq.
IUustrissimo domino duci apostolos testimoniales

,
et quales de

jure poterat, concesserunt.

De quibus omnibus et singulis idem Illustrissimus dominus

dux petiit et requisiuit instrumentu publicum per me dictu no-

tarium sibi recipi ac tradi, fidem faciens. Quod per me dictu et

jnfrascriptu notariu fuit receptQ loco
, die, mese et anno prae-

dictis. Praesentibus ibidem pro testibus magnificis melchiore

Monroig, regente pro generali g-ubernatore ducatus Gandiae,

et Georgio marzilla, domicello, cubiculario dicti IUustrissimi

domini ducis Gandiae
, ejusdemq. oppidi gandiae habitato-

ribus.

'
i. e. ad quem ^pectet.

^ Sic: forte intellig-endum sit apostolicos vel epistolios testimoniales.

3 tempore fatali.,Fatalia appellabantur tempora, a lege praestitu'a, ad causas ap-

pcllationum apud judices instrui?ndas et terminandas. Inde dies fatalis dicebatur ille,

qiio, nisi introduceretur in judicium causa appellationis, inierire solebat.
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ALEXANDRI VI PAPE

Bnlla quaEcclesia parochialisgandiensis in collegialem erigitur, ejusque patroni
Gandiae Duces creantur *.

Hoc est translatum bene et fideliter factum Gandiae sub

die XX mensis Augusti Anno nati Dni. M.° D." xxvij. Sum-

ptum fideliter atq. veridice a quibusdam ap.^^i^ iris, perg^ame-
na fora confectis, per S."^ D. Alexandrum pp. sextum super
erectione Eccliae. beatae M.^^ oppidi Gandiae concessis

,
cu

plumbo et Cordono rubei crocciq. coloru impendente munitis,

moreq. Rom. Curiae expeditis ,
non viciatis

,
nec cancellatis,

nec in aliqua sui parte suspectis, sed omni prorsus vitio et

suspitione carentibus. Dat. Romae apud 8.*"°^ Petrum Anno
Incarnationis dnicae. M.° cccclxxxxviiij. septimo kal. No-

uembris Pontus. dicti dni. Papae Anno octauo : cuius qui-

dem bullae tenor sequitur sub liis verbis.

ALEXANDER EPUS. SERUUS SERUORU DEI Ad perpe-

tuam rei memoriam : in suppremae dignitatis specula ,
meri-

tis licet imparibus ,
diuina disponente Clementia

, constituti,

ad eccliaru. quarulibet decorem et venustatem ac illaru statu